, Lauro Morhy
4 	Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto
no artigo 16, inciso IV, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994,

e tendo em vista o constante do MEMO ICS n. 47/2002, de 17/7/2002,

RESOLVE:

1. Dispensar, por término de mandato, as professoras Fernanda
Antonia da Fonseca Sobral (SOL) e Cana Costa Teixeira (DAN) das funções de
membro titular e suplente, respectivamente, do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão (CEPE), como representantes do Conselho do Instituto de Ciências
Sociais (ICS), a partir desta data.

2. Designar os professores Lourdes M. Bandeira (SOL) e Paul Eiliot
Little (DAN) para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), como representantes do
Conselho do Instituto de Ciências Sociais (ICS), a partir desta data.

Brasília, 	de julho de 2002.

c/c: VRTISOC/I CS/DAN/SOL/ACS/SCA